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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,Dostawa piecow do Centrum Nanotechmologii Politechniki
Gdanskiej”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych (Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 ) zwana dalej ..uPzp” informuje, iz wplynely zapytania
od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zwang dalej ..SIWZ>.
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

Czesc 1

1. Czy zamawiajacy wymaga wyposazenia przylacza w rotamert wybranego gazu? Jezeli
tak to prosimy o podanie parametrow przeplywu i rodzaju gazu.

Odpowiedz: Nie
2. Prosz¢ o doprecyzowanie przez Zamawiajacego jakiej wielkosci probki beda
umieszczane w ceramicznym pojemniku zaladowczym dodatkowym elemencie

wyposazenia piecOw?

Odpowiedz: Prébki do wysokosci maksymalnie 3cm oraz polu powierzchni do 7cm?2

Czesé 11

1. Czy Zamawiajacy wymaga pieca z trzema odrebnymi strefami grzewczymi, gdzie kazda ze
stref ma odrebny programator, czy tez wymaga, aby grzaltki byly podzielone na 3 strefy?

Odpowiedz: Kazda strefa musi by¢ oddzielnie programowana, tak aby byla mozliwos$¢ ustawienia w
niej innej temperatury niz w pozostatych.

2. W specyfikacji SIWZ zamawiajacy nie okreslit Srednicy wewnetrznej rury roboczej
wykonanej z materiatlu ceramicznego i kwarcowego. Czy zamawiajacy dopuszcza wybor
srednic z zakresu od 40mm do 70mm?

Odpowiedz: Nie.

3. Czy dlugosci stref grzejnych maja by¢ takie, aby zapewni¢ minimalng wymagana dtugosé
strefy stalej temperatury minimum 20 cm? Jezeli nie prosimy o podanie dlugosci stref
grzejnych.

Odpowiedz: Tak
4. Jaka jest wymagana koncowa wartos$¢ prézni?

Odpowiedz: 20 mbar.

5. Czy zestaw pompowy prozni ma stanowi¢ wyposazenie pieca?
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Odpowiedz: Nie
6. Co zamawiajgcy rozumie przez system dostarczania gazéw niepalnych: Czy tylko przylacze

wlotowe gazow zabudowane w konstrukeji pieca wraz z rotametrem i uktadem potaczen do
reaktora roboczego?

Odpowiedz: Tak
Czy butla z gazem, reduktor, zasilajacy przewod gazowy maja stanowi¢ wyposazenie pieca?
Odpowiedz: Nie

7. Co zamawiajgcy rozumie poprzez” kontrolg przeptywu poprzez kontroler pieca™?
- Czy kontrole przeptywu przez rotamert?

Odpowiedz: Kontrole przeptywu poprzez ustawienia sterownika elektronicznego zintegrowanego z
sytemu sterowania pieca.

8. Czy system dostarczania gazéw niepalnych umozliwiajacych przeptyw gazéw zakresie
minimum 100-400 litréw/h oraz umozliwiajace pracg w prézni dotyczy urzadzenia ktore
dostarcza gaz do rury roboczy badz systemu ktéry umozlwia podlaczenie gazu do rury
roboczej?

Odpowiedz: System umozliwiajacy dostarczenie gazu do rury roboczej np. z butli.

Czesé I11.

1. Czy grzanie przynajmniej trzystrefowe umozlwiajace ustawienie pozadanego gradientu
temperatury we wnetrzu rury roboczej pieca odnosi si¢ do kontroli trzech réznych temperatur
wewnatrz rury grzewczej?

Odpowiedz: Tak.

2. W specyfikacji SIWZ zamawiajacy nie okreslit Srednicy wewnetrznej rury roboczej

wykonanej z materiatu ceramicznego i kwarcowego. Czy zamawiajacy dopuszcza wybor
$rednic z zakresu od 40mm do 70mm?

Odpowiedz: Nie

3. Czy dlugosci stref grzejnych maja by¢ takie, aby zapewni¢ minimalng wymagang dlugos¢
strefy stalej temperatury minimum 10 cm? Jezeli nie prosimy o podanie dtugosci stref
grzejnych.

Odpowiedz: Tak
4. Jaka jest wymagana koncowa warto$¢ prozni?
Odpowiedz: 20 mbar.
5. Czy zestaw pompowy prdzni ma stanowi¢ wyposazenie pieca?
Odpowiedz: Nie
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6. Co zamawiajacy rozumie przez system dostarczania gazéw niepalnych:

- Czy tylko przylacze wlotowe gazéw zabudowane w konstrukcji pieca wraz z rotametrem
i uktadem potaczen do reaktora roboczego?

Odpowiedz: Tak
- Czy butla z gazem, reduktor, zasilajacy przewdd gazowy maja stanowi¢ wyposazenie pieca?
Odpowiedz: Nie

7. Co zamawiajacy rozumie poprzez” kontrole przeptywu poprzez kontroler pieca”™?
- Czy kontrolg przepltywu przez rotamert?

Odpowiedz: Kontrole przeplywu poprzez ustawienia sterownika elektronicznego zintegrowanego
z sytemu sterowania pieca.

Powyzsza odpowiedZ stanowig integralng czes¢ SIWZ.

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany beda wigzace dla wszystkich Wykonawcow,
ktoérzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2
i 4 uPzp. Prowadza takze do zmiany tresci Ogloszenia o zamoéwieniu.

(Kierownik Zamawiajacego
lub OfOba upowazniona)
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